



## SEFI Holding A/S

Møllevangen 22  
6800 Varde  
CVR-nr. 49841019

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2022

---

**Erik Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SEFI Holding A/S

Møllevangen 22

6800 Varde

CVR-nr.: 49841019

Stiftelsesdato: 20.10.1976

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Erik Kristensen

Mikael Kisbye Kristensen

Jytte Annette Kristensen

Jesper Kristensen

## Direktion

Erik Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af ejendomme, pleje af selskabets investeringsejendomme samt aktiv pleje af selskabets beholdning af kapitalandele og værdipapirer.

Ydermere består selskabets aktivitet i undersøgelser af nye forretningsområder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har udgjort et underskud på 697 t.kr. mod et overskud på 7.146 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(49.585)</b>	<b>(16.961)</b>
Personaleomkostninger	1	(419.706)	(865.724)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(469.291)</b>	<b>(882.685)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.762	202.029
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(69.616)	(14.579)
Andre finansielle indtægter		1.687.986	10.415.121
Andre finansielle omkostninger		(2.001.988)	(633.901)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(832.147)</b>	<b>9.085.985</b>
Skat af årets resultat	2	182.133	(1.932.530)
Andre skatter		(47.120)	(7.438)
<b>Årets resultat</b>		<b>(697.134)</b>	<b>7.146.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Overført resultat		(1.697.134)	4.146.017
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(697.134)</b>	<b>7.146.017</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		7.400.000	7.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>7.400.000</b>	<b>7.400.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.614.435	1.590.286
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.614.435</b>	<b>1.590.286</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.014.435</b>	<b>8.990.286</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.000	261.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>174.000</b>	<b>261.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.278
Udskudt skat		168.000	42.000
Andre tilgodehavender		245.707	1.479.867
Tilgodehavende skat		515.261	37.565
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	58.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>928.968</b>	<b>1.700.692</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.264.214	65.724.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>52.264.214</b>	<b>65.724.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.214.541</b>	<b>4.705.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.581.723</b>	<b>72.391.589</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.596.158</b>	<b>81.381.875</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.584.435	1.560.285
Overført overskud eller underskud		70.742.454	72.420.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>73.926.889</b>	<b>77.580.636</b>
Anden gæld		284.634	1.604.879
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>284.634</b>	<b>1.604.879</b>
Skyldig skat		0	1.805.875
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.640	0
Anden gæld		222.995	390.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.635</b>	<b>2.196.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>669.269</b>	<b>3.801.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.596.158</b>	<b>81.381.875</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.560.285	72.420.351	3.000.000	77.580.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	43.387	0	43.387
Årets resultat	0	24.150	(1.721.284)	1.000.000	(697.134)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.584.435</b>	<b>70.742.454</b>	<b>1.000.000</b>	<b>73.926.889</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	388.866	848.111
Andre omkostninger til social sikring	15.946	13.737
Andre personaleomkostninger	14.894	3.876
	<b>419.706</b>	<b>865.724</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.949.530
Ændring af udskudt skat	(126.000)	(17.000)
Regulering vedrørende tidligere år	8.879	0
Refusion i sambeskatning	(65.012)	0
	<b>(182.133)</b>	<b>1.932.530</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.500.000	224.875	44.822
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>224.875</b>	<b>44.822</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(224.875)	(44.822)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(224.875)</b>	<b>(44.822)</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.900.000	0	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.900.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabets investeringsejendom er en ejerlejlighed i København. Ejendommen er værdiansat på baggrund af et forventet salgsprovenu.

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger primo	1.560.286
Egenkapitalreguleringer	43.387
Andel af årets resultat	20.762
Udbytte	(40.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.584.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.614.435</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Malpave ApS (stemmeandel 53%)	Varde	ApS	10	16.144.340	207.615

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	52.264.214
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(430.988)

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Til sikkerhed for restforpligtelse på 337 t.kr. i Merchant Equity Fund-of-Funds K/S er deponeret bankkonto. Indestående på bankkonto udgør 2.349 t.kr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebrev nom. 38 t.kr. i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.400 t.kr.
